
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
観音寺市生活環境課事務所等改修事業　基
本設計及び実施設計業務委託

観音寺市南町 17,270,000 ㈲斎賀建築設計事務所

2 指名競争入札
坂本地区外下水管布設工事　実施設計業務
委託

観音寺市内 9,350,000 ㈱上智　中四国支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
市道駅通り池之尻線（池之尻工区）測量設計
業務委託

観音寺市池之尻町 4,510,000 ㈱五星　観音寺営業所

2 指名競争入札
伊吹地区水産生産基盤（特定）整備事業に伴
う北浦地区測量設計業務委託

観音寺市伊吹町 17,490,000
㈱ファースト　観音寺営
業所

3 指名競争入札
伊吹地区水産生産基盤（特定）整備事業に伴
う北浦地区地質調査業務委託

観音寺市伊吹町 10,835,000 ㈱ナイバ

4 指名競争入札 令和４年度　地籍調査測量業務委託 観音寺市内 38,500,000 ㈱上智　中四国支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
明星集会場施設整備工事　実施設計業務委
託

観音寺市観音寺町 4,400,000 コトブキ建築設計事務所

2 指名競争入札
観音寺市公共下水道事業不明水（海水浸入
水）管路調査及び診断業務委託（Dブロック）

観音寺市港町・西本町 10,120,000
㈱極東技工コンサルタ
ント　香川事務所

3 指名競争入札 観音寺市橋梁定期点検業務委託 観音寺市内 5,830,000 ㈱五星　観音寺営業所

4 指名競争入札
市道西原南線外３線　西原跨道橋外３橋　落
橋防止システム設計業務委託

観音寺市内 5,830,000 ㈱五星　観音寺営業所

5 指名競争入札
生活環境課事務所等改修事業　地質調査業
務委託

観音寺市南町 2,090,000 ㈱五星　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
市道駅通り池之尻線（植田工区）用地測量業
務委託

観音寺市植田町 4,290,000 ㈱五星　観音寺営業所

2 指名競争入札 市道粟屋堂之岡線物件調査業務委託 観音寺市原町 2,750,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札 市道観音寺大野原線物件調査業務委託 観音寺市大野原町 2,530,000 ㈱設計コンサルタント

4 指名競争入札
明星集会場施設整備工事　地質調査業務委
託

観音寺市観音寺町 1,980,000 ㈱増田地質工業

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道室本八幡線測量設計業務委託 観音寺市八幡町 4,620,000 ㈱五星　観音寺営業所

2 指名競争入札
観音寺スマートIC（仮称）物件等調査算定業務
委託（２工区）

観音寺市古川町 2,310,000 ㈱五星　観音寺営業所

3 指名競争入札 市道下木屋豆塚線物件調査業務委託 観音寺市大野原町 2,178,000 ㈱タカネ設計

4 指名競争入札 観音寺スマートIC（仮称）家屋調査業務委託 観音寺市古川町 2,090,000 ㈱五星　観音寺営業所

【令和4年4月28日　入札結果】

【令和4年6月9日　入札結果】

【令和4年6月23日　入札結果】

【令和4年7月21日　入札結果】

【令和4年8月10日　入札結果】



№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺市橋梁定期点検業務委託（その２） 観音寺市内 6,380,000 ㈱五星　観音寺営業所

2 指名競争入札
市道本町堀切線外３線（大平木橋外３橋）橋梁
補修設計業務委託

観音寺市内 3,520,000 ㈱五星　観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
豊浜地区認定こども園建設事業に伴う工事監
理業務委託

観音寺市豊浜町 7,040,000 ㈲開建築設計室

2 指名競争入札
豊浜小学校改築事業　駐車場等整備工事実
施設計業務委託

観音寺市豊浜町 4,070,000
ティ・エイ・ジー冨田建
築設計事務所㈲

3 指名競争入札 市道粟屋下新田線測量設計業務委託 観音寺市中田井町 3,630,000 ㈱五星　観音寺営業所

4 指名競争入札 市道南１号線（仮称）測量設計業務委託 観音寺市南町 1,628,000 ㈱五星　観音寺営業所

5 指名競争入札
観音寺スマートIC（仮称）物件等調査算定業務
委託（３工区）

観音寺市新田町・古
川町

1,254,000 第一測量㈱

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
伊吹地区水産生産基盤（特定）整備事業に伴
う詳細設計業務委託（真浦地区）

観音寺市伊吹町 18,700,000
㈱ファースト　観音寺営
業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
木之郷分団屯所建設工事　敷地測量業務委
託

観音寺市木之郷町 1,479,500
㈱環境防災　観音寺営
業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 鶴沢池詳細測量業務委託 観音寺市池之尻町 1,760,000 ㈱環境デザイン

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道鹿隈柞田線物件調査業務委託 観音寺市植田町 2,310,000復建調査設計㈱　四国支社

1 指名競争入札 観音寺スマートIC（仮称）家屋調査業務委託② 観音寺市池之尻町 1,419,000 第一測量㈱

2 指名競争入札
市道駅通り池之尻線（植田工区）物件調査業
務委託

観音寺市植田町 1,210,000 ㈱五星　観音寺営業所

【令和4年9月30日　入札結果】

【令和4年10月20日　入札結果】

【令和4年11月24日　入札結果】

【令和4年12月22日　入札結果】

【令和5年1月26日　入札結果】

【令和5年2月16日　入札結果】


